[image: image1.png]

НОВОКУЗНЕЦКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
О назначении дополнительных выборов депутата
Новокузнецкого городского Совета народных депутатов пятого созыва
по одномандатному избирательному округу №13
Принято

Новокузнецким городским

Советом народных депутатов

«11» июня 2019 года

В соответствии со статьей 23 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», со статьями 63, 78 Закона Кемеровской области от 30.05.2011 №54-ОЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», со статьями 14, 28 Устава Новокузнецкого городского округа и в связи с досрочным прекращением полномочий депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному №13 Татьяны Владимировны Протас, Новокузнецкий городской Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Назначить дополнительные выборы депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов пятого созыва по одномандатному избирательному округу №13.

2. Назначить день голосования на дополнительных выборах депутата Новокузнецкого городского Совета народных депутатов пятого созыва на 08 сентября 2019 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за выполнением данного решения возложить на председателя Новокузнецкого городского Совета народных депутатов.
Председатель

Новокузнецкого городского
Совета народных депутатов

                                               О.А. Масюков
г. Новокузнецк
«11» июня 2019 года
№ 7/57